オープンカウンター方式による見積依頼の公示

令和８年２月２４日

支出負担行為担当官
入国者収容所大村入国管理センター所長 岡本 真由美

 下記のとおりオープンカウンター方式による見積合わせに付します。

記
１ 電子調達システムの利用
  本調達は、電子調達システム(https://www.geps.go.jp）を利用した見積書の提出

及び開札手続により実施するものとする。
  ただし、紙による見積書の提出も可とする。

２ オープンカウンター方式による見積合わせに付する事項
（１）件  名  入国者収容所大村入国管理センターにおけるエレベータ設備保

守業務
（２）仕 様 等  仕様書のとおり
（３）請負期間   令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで
（４）履行場所  仕様書のとおり

３ 参加する者に必要な資格等に関する事項

「入国者収容所大村入国管理センターにおけるオープンカウンター方式による

見積合わせ実施要領」によるので、熟読の上参加すること。

４ 契約条項を示す場所及び問合せ先
  〒８５６－０８１７ 長崎県大村市古賀島町６４４－３
  担当：入国者収容所大村入国管理センター 会計課 田頭
  電話：０９５７－５２－２１２１（内線２３３）

メールアドレス：omuracenter_kaikei@i.moj.go.jp

５ 実施要領、仕様書の交付期間及び交付場所
（１）交付期間
   令和８年２月２４日（火）から同年３月１０日（火）まで（閉庁日を除く）

の９時００分から１７時００分まで。
（２）交付場所
   電子調達システム又は前記４の場所において交付する。

６ 本件に係る質問書（様式適宜）の提出期限及び提出場所
（１）提出期限
   令和８年３月１０日（火） １７時００分

（２）提出場所

   上記４の場所に持参若しくは送付（書留郵便等発送日時が調査可能な方法に

限る。以下「送付」の場合は、同様とする。提出期限内必着。）又はメールア

ドレス宛て電子メールで提出（受信確認を必ず行うこと。以下「電子メール」

で提出する場合は、同様とする。）すること。
（３）質問に対する回答

電話、文書又は電子調達システム等の適宜の方法で回答する。

７ 見積書の提出期限及び提出場所
（１）提出期限

令和８年３月１６日（月） １７時００分
（２）提出場所
  ア 持参、送付等又は電子メールにより提出する場合には、上記４の場所又は

メールアドレス宛て提出すること。
イ 電子調達システムによる場合は、当該システムに定める手続にしたがって

提出すること。
※当センターにおける随意契約登録者名簿に登載されていない者は、申請が必

要なので、補足説明を確認すること。

８ 見積合わせの日時

令和８年３月１７日（火） ９時００分

９ 見積書に記載する見積価格
（１）紙で提出する場合
   見積書に記載する見積価格は、総価で記載し、消費税及び地方消費税を含め

た合計金額を記載すること（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てるものとする。）。
また、見積内訳書（様式は任意。）を必ず添付すること。

（２）電子調達システムで提出する場合
   電子調達システムにて入力する見積価格は、消費税及び地方消費税を抜いた

合計金額を入力すること。
   また、見積内訳書（様式は任意。）を必ず添付すること。

10 見積りの無効

本公示に示した参加資格のない者が提出した見積り及び見積りに関する条件に

違反した見積りは無効とする。

11  契約保証金の納付

免除

12 契約書（請書）作成の要否

請書の作成を要する。